檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市士林地政事務所　函

地址：11163臺北市中正路439號5-7樓

承辦人：何佩真

電話：(02)28812483分機403

傳真：28814239

電子郵件：fy_1214@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大安地政事務所

發文日期：中華民國103年12月9日

發文字號：北市士地行字第10332390101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度12月份志工特殊訓練報名表及志工講習課程表各1份(32390101A00_ATTCH

1.doc、32390101A00_ATTCH2.doc)

主旨：為培養志工志願服務理念並促進地政專業知能之成長，提

升服務品質，謹訂於本（103）年12月18日（星期四）下

午2時至4時假本所6樓會議室舉辦志工特殊訓練，請轉知所

屬志工踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依臺北市政府地政局及所屬地政事務所運用志願服務推動

要點辦理。

二、本次特殊訓練課程由本所登記課陳課長淑屏擔任講師，主

講題目：「登記法令宣導與案例分享」。

三、檢送報名表1份，請於本（103）年12月15日下班前，免備

文以電子郵件逕送本所承辦人，以完成報名程序；另訓練

講義請於103年12月17日至本所志工園地/志願服務教育訓

練資訊/教育訓練講義項下參閱。

四、為響應紙杯減量，請參與者自備環保杯。

正本：臺北市大安地政事務所、臺北市古亭地政事務所、臺北市建成地政事務所、臺北

市松山地政事務所、臺北市中山地政事務所

副本：臺北市政府地政局、台北市地政士志願服務協會 2014-12-10
10:48:25

大安地政事務所 1031210

*GAAA10332015800*